



## GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI

06/12/2021 **FECHA** DH/12/005 FOLIO No. CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751 NACIONAL: Χ DEPENDENCIA: SEDARH ISEDARF PARA LOS POTOSINOS DIRECCION: DELEGACION ZONA HUASTEC/ EXTRANJERO: ALFONSO CORONADO CASTRO MARTADII EMPLEADO DE COMISION NUMERO DE EMPLEADO 84835 POLIZA DE INGRESO **DELEGADO** PUESTO Y CATEGORIA POLIZA DE EGRESO 046 EL NARANJO, S.L.P. LUGAR DE COMISION 7 DE DICIEMBRE DEL 2021 FECHA DE COMISION MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA ASISTIR A REUNION DE CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE COMISION TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS ARREND. TOTAL ALIMENTACION HOSPEDAJE **CUOTA DIARIA** DIAS **VEHICULOS** DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483 1 0 DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418 644 0 FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 2418 0 FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO TOTAL DE VIATICOS GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES CLAVE PRESUPUESTAL **CLAVE PRESUPUESTAL** 03 08 001 141 14 11 000 3721 03 08 001 141 14 11 000 3752 **OTROS** TOTAL TAXI **VEHICULO AUTOBUS** AVION PEAJE **PASAJE** 500.00 500.00 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES ASISTENCIA MECANICA 500.00 GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 500.00 **GRAN TOTAL** MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN: 5. MARITIMO 3.- AUTOBUS TC-8242-J 1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: 4.- AVION 6. FERROVIARIO 2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 500.00 (QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) RECIBI LA CANTIDAD DE: DIAS DE (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE) POR CONCEPTO DE **RECIBI AUTORIZA** 

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGÚN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL DEL 2018 EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.

ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS

**DIRECTORA ADMINISTRATIVA** 

ALFONSO CORONADO CASTRO

COMISIONADO



SEDARH

SECRETARÍA DE DESARROLLO
AGROPECUARIO Y RECURSOS
UNDAJULICOS

DELEGACION ZONA HUASTECA NUM. DE OFICIO: DH/12/005 FECHA: 6/DICIEMBRE/2021

MA. ELENA MARTINEZ SANCHEZ SUBDIRECTORA DE FINANZAS PRESENTE.-



Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar viáticos al C. ALFONSO CORONADO CASTRO, con cargo al Programa Gasto Corriente, por concepto de Comisión al municipio de El Naranjo, S.L.P., para asistir a reunión de Consejo Municipal de Desarrollo Rural Sustentable se efectuará el día 7 de diciembre del 2021.

ATENTAMENTE

ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS DIRECTORA ADMINISTRATIVA





DELEGACION ZONA HUASTECA
NUM. DE OFICIO: DH/12/005

FECHA: 6 DE DICIEMBRE DEL 2021

POTOSI SEDARH
PARA LOS POTOSINOS
COMUNICIPADO NOS PARA LOS POTOSINOS
PARA LOS PARA LOS POTOSINOS
PARA LOS PARA LOS PARA

ALFONSO CORONADO CASTRO DELEGADO PRESENTE.-

Por medio del presente, hago de su conocimiento que ha sido comisionado al municipio de El Naranjo, S.L.P., para asistir a reunión de Consejo Municipal de Desarrollo Rural Sustentable con cargo al programa Gasto Corriente, que se efectuará el día 7 de diciembre del año en curso, por lo que solicito realice los trámites correspondientes.

En espera de llevar a cabo la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE

ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
Directora Administrativa



## SEDARH SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRÁULICOS



## REPORTE DE COMISION

		FECHA:	8 DE DICIEMBRE DEL 2021	
FOLIO OFICIO COMISION	DH/12/005	FECHA DE LA COMISION	7 DE DICIEMBRE DE 2021	
EMPLEADO DE COMISION	ALFONSO CORONADO CASTRO	MONTO AUTORIZADO PARA VIATICOS	\$ 500.00	
PUESTO Y CATEGORIA	DELEGADO	AREA DE DELEG	ELEGACION ZONA HUASTECA	

## DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE LA COMISION

INFORMO QUE ME TRASLADE A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE EL NARANJO, S.L.P. EN DONDE SE LLEVO A CABO REUNION DE CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE DONDE SE TOMO PROTESTA A PRODUCTORES ELEGIDOS COMO CONSEJEROS.

Sin otro particular, me pongo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

**ATENTAMENTE** 

ALFONSO CORONADO CASTRO DELEGADO